⁴Tj. klasztor kanoników regularnych Na Piasku we Wrocławiu. O jego początkach por. Schulte W., D. Anfänge d. St. Marienstifts d. Augustiner Chorherren auf d. Breslauer Sande, Strzelce Opolskie 1906; o architekturze i dziejach budowy por. Burgemeister L., D. Kunstdenkmäler d. Stadt Breslau, Wrocław 1930, I, s. 205 nn.

ke⁵ Wratislaviensis diocesis ex altera super decimam villarum videlicet Dupnicza⁶, Drobnisou⁷, /Costreza⁸ coram nobis questio verteretur, tandem idem P. coram nobis sponte confessus est, quod predictae decime villarum / earundem ad ecclesiam vestram pleno iure spectabant cum suis limitibus. Verum nos pro bono pacis decimam unius ville / scilicet Costreza, ut perpetuo ecclesie de Ruske cederet prefato capellano concessistis. Quare a nobis humiliter postulastis, ut / huius compositionem seu concordiam faceremus auctoritate nostra robur firmitatis habere. Nos igitur compositionem ipsam seu concordiam / sicut provide ac sine pravitate facta est et ab utraque parte sponte recepta, auctoritate qua fungimur confirmamus et presentis scripti patrocinio communimus. Datum Wratislaue II kalendas augusti, pontificatus domini Innocentij pape IIII anno quarto. / In presencia honestorum virorum acta sunt hec quorum sunt nomina subnotata: domini Galicianj⁹, domini Jacobi capellani domini le/gati¹⁰, fratris

tslaviensis diocesis ex altera super decimam villarum videlicet Dupnicza, Drobnisouo, / Costreza coram nobis questio verteretur, tandem idem P. coram nobis sponte confessus est, quod predictae decime villarum / earundem ad ecclesiam vestram pleno iure spectabant cum suis limitibus. Verum vos pro bono pacis decimam unius ville scilicet /Costreza, ut perpetuo ecclesie de Ruske cederet prefato capellano concessistis. Quare a nobis humiliter postulastis, ut huius / compositionem seu concordiam faceremus auctoritate nostra robur firmitatis habere. Nos igitur compositionem ipsam seu concordiam / sic provide ac sine pravitate facta est et ab utraque parte sponte recepta, auctoritate qua fungimur confirmamus et presentis / scripti patrocinio communimus. Datum Wratislaue, II kalendas augusti, pontificatus domini Innocentij pape IIII anno quarto^c.

⁵ Tj. Rusko, pow. Świdnica, na płn. wsch. od Strzegomia. Dziesięcina z tej wsi poświędzona w posiadaniu klasztoru Na Piasku w 1149/50 r. (Kod. dypl. Śląska, I, nr 26). Polonus, proboszcz tamtejszy, wspominany jest już w 1239 r.; *Regesten* nr 670.

⁶ Tj. Dębina i Dębinka (Gross-u. Klein Dupine), pow. Olawa. Jako Dupinka wymieniona jest jako własność klasztoru w 1245 r. *Regesten* nr 722.